UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE MÚSICA

ORQUESTRA SINFÔNICA DA UFBA

MADRIGAL DA UFBA – BOLSISTAS TEMPORADA 2022
EDITAL INTERNO 002/2022

O Diretor da Escola de Música da Universidade Federal da Bahia, Professor Dr.
José Maurício Valle Brandão, no uso de suas atribuições, faz saber à
comunidade da Escola de Música o resultado da do Concurso para Seleção de
Bolsistas Junto ao Madrigal da Escola de Música na Temporada 2022, conforme
o Edital Interno 02/2022.

Candidatos Selecionados:

 Amanda Isa Gonzaga Pinto

 Izã Teixeira Santos

 João Henrique Souza e Souza

 Joelma Santos de Souza

Saudamos e agradecemos a participação participação de tos, e ao tempo que

parabenizamos ao selecionados, solicitamos acompanhar os demais procedimentos da

seleção regidos pelo presente edital.

Cidade do Salvador, 21 de março de 2022.